
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65117139549

ประกวดราคาซื้อชุดเครื่องดัดโค้งเหล็กเสริมคอนกรีตที่สามารถดัดขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 40 มม. จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,045,000.00 บาท

1,070,000.00 บาท

0105546004397 บริษัท ซี.บี.เอ็น.แมทเทอเรียลเทสต์ จำกัด 1,040,000.00
ชุดเครื่องดัดโค้งเหล็กเสริมคอนกรีตที่สามารถดัดขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางไม่น้อยกว่า

40 มม.
1

0105549007303 บริษัท บอสเซ่น (ประเทศไทย) จำกัด 1,043,800.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546004397
บริษัท ซี.บี.เอ็น.แมทเทอเรียลเทสต์

จำกัด
651201008225

ผอพ

/eb1/3/2566
28/12/2565 1,040,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


